
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 357 DEL 21-07-2017
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 206 del 21-07-2017

 

OGGETTO CONCESSIONE PARCO GIOCHI COMUNALE SITO IN VIA F. CRISPI.
APPROVAZIONE BANDO

  
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

ai sensi del comma 2 dell'art.6 della L.R. N.10/1991:

 

PREMESSO che  con deliberazione  di Giunta Comunale n. 59 del 20/07/2017  è stato dato mandato al Responsabile
dell’AREA II di porre in essere tutti gli atti necessari all’affidamento in concessione, per anni dieci,  del Parco
Giochi  di proprietà comunale sito in via F. Crispi,  ai sensi dell’art. 5 e segg.  Regolamento approvato  con
Deliberazione  di Consiglio Comunale  n. 31 del 27/06/2017

ATTESO  che ai sensi dell’art 6 del predetto Regolamento la concessione  dovrà avvenire  mediante procedura ad
evidenza pubblica ;

CHE a tal fine si rende necessario procedere alla pubblicazione di apposito avviso al fine di acquisire le istanze da
parte dei soggetti interessati;
 

PROPONE
 

APPROVARE  lo schema di “AVVISO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE  DEL Parco Giochi di proprietà
comunale sito in via F.Crispi che allegato alla presente ne forma parte  integrante e sostanziale;

APPROVARE, altresì, lo schema della LETTERA PER LA PARTECIPAZIONE ALLA SELEZIONE PER LA
CONCESSIONE  DEL Parco Giochi di proprietà comunale sito in via F.Crispi che allegato alla presente ne forma
parte  integrante e sostanziale;

PUBBLICARE  entrambi gli schemi per un periodo di giorni  dieci  all’Albo e sul sito Istituzionale dell’Ente;

Villalba 21 luglio 2017

                                                                       Il Responsabile del procedimento
                                                                                 Annaloro Maria

 

1/2Comune di Villalba (CL) D.D. 357/2017



IL RESPONSABILE DEL’AREA II

 

-VISTA la  Determinazione Sindacale n. 03 Del 15 febbraio 2017 di  nomina Capo Area II finanziaria e Personale
P.O.II cat  6 al  Rag Plumeri Giuseppe, con riferimento alle funzioni direttiva e di gestione, ed attribuzione della
retribuzione di posizione. Periodo dal 01 gennaio 2017 al 31 dicembre 2017;

- VISTA la superiore proposta di determinazione

-RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarità della procedura ai sensi dell'art.6, comma 2, della legge
15 maggio 1997, n. 127, con l'integrazione dell'art.2, comma 13, della legge 16 giugno 1998, n.191 cosi' come
recepito dalla Regione Siciliana con l'art.2, comma 3ø della L.R. n.23 del 7 settembre 1998;

 

 

D E T E R M I N A

 

Approvare la suindicata proposta di determinazione che si intende integralmente riportata.

 

 

          Villalba, 21-07-2017
Il Responsabile dell'AREA II             
F.to RAG. GIUSEPPE PLUMERI       

2/2Comune di Villalba (CL) D.D. 357/2017


